

**Årsredovisning**  
för  
**Älvdalens VVS Holding AB**  
556758-5590

Räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-24.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Olov Käll, Styrelseledamot  
2026-03-18

Styrelsen för Älvdalens VVS Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Bolaget skall förvalta värdepapper. Har sen tidigare utfört installationer inom VVS. Den verksamheten överfördes 2021 till dotterbolaget Älvdalens VVS AB.

Företaget har sitt säte i Älvdalen.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	0	17	2 277	14 261
Resultat efter finansiella poster	-291	110	-256	473
Soliditet (%)	87	91	94	84

Då verksamheten är i sin helhet i dotterföretaget har omsättningen minskat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	2 917 329	77 503	<b>3 094 832</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		<b>-300 000</b>
Balanseras i ny räkning		77 503	-77 503	<b>0</b>
Utdelning extra bolagsstämma		-600 000		<b>-600 000</b>
Årets resultat			1 528	<b>1 528</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>2 094 832</b>	<b>1 528</b>	<b>2 196 360</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 094 832
årets vinst	1 528
	<b>2 096 360</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	2 010 000
i ny räkning överföres	86 360
	<b>2 096 360</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		0	16 913
Övriga rörelseintäkter		0	8 008
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>0</b>	<b>24 921</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-342 291	-27 582
Övriga externa kostnader		-49 207	-79 049
Personalkostnader	2	0	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-391 498</b>	<b>-106 631</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-391 498</b>	<b>-81 710</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	100 070	191 604
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>100 070</b>	<b>191 604</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-291 428</b>	<b>109 894</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		305 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>305 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>13 572</b>	<b>109 894</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-12 044	-32 391
<b>Årets resultat</b>		<b>1 528</b>	<b>77 503</b>

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag

4

125 000

125 000

Fordringar hos koncernföretag

5

678 068

1 159 638

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**803 068**

**1 284 638**

**Summa anläggningstillgångar**

**803 068**

**1 284 638**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Fordringar hos koncernföretag

697 421

1 204 809

Övriga fordringar

56 275

63 669

**Summa kortfristiga fordringar**

**753 696**

**1 268 478**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

2 216 990

2 287 958

**Summa kassa och bank**

**2 216 990**

**2 287 958**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 970 686**

**3 556 436**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 773 754**

**4 841 074**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		2 094 832	2 917 329
Årets resultat		1 528	77 503
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 096 360</b>	<b>2 994 832</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 196 360</b>	<b>3 094 832</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 366 000	1 671 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 366 000</b>	<b>1 671 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	6		
Skatteskulder		44 435	32 391
Övriga skulder		2 959	22 851
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		164 000	20 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>211 394</b>	<b>75 242</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 773 754</b>	<b>4 841 074</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	0	0

### Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Ränteintäkter koncernföretag	71 704	179 606
	<b>71 704</b>	<b>179 606</b>

### Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	125 000	125 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>125 000</b>	<b>125 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>125 000</b>	<b>125 000</b>

### Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 364 447	2 987 683
Avgående fordringar	-952 053	-623 236
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 412 394</b>	<b>2 364 447</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 412 394</b>	<b>2 364 447</b>

**Not 6 Fordringar som redovisas i fler än en post**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Fordringar hos koncernföretag, långfristig del	1 190 085	1 159 638
Fordringar hos koncernföretag, kortfristig del	222 309	1 204 809
	<b>1 412 394</b>	<b>2 364 447</b>

**Not 7 Ställda säkerheter**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Företagsinteckning	920 000	920 000
	<b>920 000</b>	<b>920 000</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-02-16

Älvdalen

*Olov Käll*  
Olov Käll  
Ordförande  
2026-02-24

*Thomas Jansson*  
Thomas Jansson  
Ledamot  
2026-02-24

*Jan Rytter*  
Jan Rytter  
Ledamot  
2026-02-24

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-24

*Patrik Gilljam*  
Patrik Gilljam  
Auktoriserad revisor
